

富士川町道の駅富士川条例の一部を改正する条例

富士川町道の駅富士川条例(平成26年富士川町条例第3号)の一部を次のように改正する。

別表第1中	「農産物等販売施設 飲食提供施設 情報案内施設 展望学習室」	を	「農産物等販売施設 農産物加工施設 飲食提供施設 情報案内施設 展望学習室」	に改める。
-------	---	---	--	-------

附 則

この条例は、令和4年4月1日から施行する。

富士川町道の駅富士川条例 新旧対照表

新		旧	
別表第 1(第 6 条関係)		別表第 1(第 6 条関係)	
区分	開館時間	区分	開館時間
<u>農産物等販売施設</u> <u>農産物加工施設</u> <u>飲食提供施設</u> <u>情報案内施設</u> <u>展望学習室</u>	午前 7 時から午後 9 時 まで	<u>農産物等販売施設</u> <hr/> <u>飲食提供施設</u> <u>情報案内施設</u> <u>展望学習室</u>	午前 7 時から午後 9 時 まで
略		略	